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瀏覽量和平均網頁停留時間

瀏覽量和造訪

瀏覽量和不重複瀏覽量

造訪和新造訪率 (依 服務供應商 分組)

服務供應商 工作階
段 瀏覽量

tamkang university 510 1,165

taipei taiwan 449 704

tfn media co. ltd. 69 123

taiwan fixed network co. ltd. 61 87

mobile business group 51 71

kbro co. ltd. 34 69

chunghwa telecom data communication business grou
p 28 42

panchiao taipei hsien taiwan 26 37

taiwan mobile co. ltd. 25 35

time warner cable internet llc 23 33

造訪和瀏覽量 (依 分享網址 分組)

分享網址 工作階
段 瀏覽量

eportfolio.tku.edu.tw/ 1,080 1,671

ep.tku.edu.tw/index_detail_share.aspx?id=0857AE920
B259F8E 74 100

ep.tku.edu.tw/index_detail_share.aspx?id=537C19E76
E8126BF 44 49

ep.tku.edu.tw/ 35 122

ep.tku.edu.tw/activity_1011_game1.aspx 18 50

eportfolio.tku.edu.tw/index_detail.aspx?category=17&sr
v=3 9 15

eportfolio.tku.edu.tw/tkustudentlink.aspx 9 13

ep.tku.edu.tw/index_detail.aspx?category=all&pg=2&sr
v=3 8 50

eportfolio.tku.edu.tw/index.aspx 8 47

eportfolio.tku.edu.tw/index_service.aspx?srv=1 7 7

造訪和瀏覽量 (依 社交網路 分組)

社交網路 工作階段 瀏覽量

Facebook 5 10

+ 新增區隔

 瀏覽量  平均網頁停留時間

... 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日 11月29日

300300300

600600600

00:0200:0200:02

00:0400:0400:04

 瀏覽量  工作階段

... 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日 11月29日

300300300

600600600

200200200

400400400

 瀏覽量  不重複瀏覽量

... 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日 11月29日

300300300

600600600

250250250

500500500

所有工作階段
100.00%

https://www.google.com/analytics/web/?authuser=0
https://www.google.com/analytics/web/?hl=zh-TW&utm_source=pdfReportLink#dashboard/2-XJDEqwSKK1BX4Wi1skjA/a19059838w38195747p37778829/%3F_u.date00%3D20141124%26_u.date01%3D20141130/


造訪和瀏覽量 (依 來源/媒介 分組)

來源/媒介 工作階段 瀏覽量

tku.edu.tw / referral 864 1,525

google / organic 199 289

(direct) / (none) 138 196

webmail.tku.edu.tw / referral 38 65

servicelearning.sa.tku.edu.tw / referral 36 92

yahoo / organic 35 54

eportfolio.tku.edu.tw / referral 34 99

ep.tku.edu.tw / referral 12 93

sls.tku.edu.tw / referral 12 27

acad.tku.edu.tw / referral 11 12

造訪和瀏覽量 (依 到達網頁 分組)

到達網頁 工作階段 瀏覽量
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